
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2025 року №1285 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2025 році та рішення приймальної комісії від «14» 
серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 28 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14898674 1469640 Корнієнко Ілля Олександрович
073772 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0140959 Економіка 
підприємства

131,640

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15421470 1469000 Свинчук Віктор Сергійович
013324 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0121150 Облік і аудит 132,630

2 15129540 1469000 Удод Андрій Ігорович
012153 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248532 Облік і аудит 130,148

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15592257 1469002 Стоницька Діана Романівна
065473 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213789 Фінанси і кредит 139,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15220069 1514414 Колодійчук Анастасія Миколаївна
089612 X25 04.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240507 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

138,400

2 14981539 1514414 Мусієнко Вероніка Олександрівна
002305 X25 21.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0029681 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

129,800

3 14974325 1514414 Прокіпчук Тарас Володимирови
ч

052893 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0035507 Менеджмент 
міжнародного 
бізнесу

144,815

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14958731 1514878 Олійник Дмитро Олександрович
070008 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0047181 Менеджмент 146,222

2 14864566 1514878 Тищук Богдан Сергійович
064932 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0287248 Менеджмент 132,679

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15412952 1470906 Вишинський Іван Сергійович
010179 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0042377 Маркетинг 130,824

2 15141502 1470906 Кожохарь Олександра Максимівна
020253 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239513 Маркетинг 127,650

3 15373749 1470906 Мазурик Дмитро Сергійович
073556 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123567 Маркетинг 139,000

4 15159801 1470906 Шайдецька Катерина Сергіївна
013428 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0142947 Маркетинг 137,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15614849 1441149 Лащенко Олександра Андріївна
073598 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0097901 Торгівля, 
підприємництво та 
логістика

129,958

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15293263 1483973 Дем`янюк Володимира Володимирівна
037449 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0020450 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,385

2 15411033 1483973 Климук Павло Олексійович
054108 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263925 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,077

3 14897580 1483973 Пелех Максим Дмитрович
048083 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0097354 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,364

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15609063 1468830 Дімітрова Софія Петрівна
037136 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0194369 Комп'ютерні науки 145,182

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14899639 1469442 Нікулушкін Євгеній Олександрович
012308 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0102955 Машинобудування 128,724

2 14813804 1469442 Стеценко Дмитро Вікторович
065315 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220929 Машинобудування 121,074

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15377062 1487667 Воскобойник Євгеній Анатолійович
000310 X25 24.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0061532 Харчові технології 126,072

2 15571211 1487667 Довбенко Вадим Володимирови
ч

006672 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0198203 Харчові технології 119,575

3 15018282 1487667 Коробченко Ілля Михайлович
000305 X25 24.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0060638 Харчові технології 124,542

4 15048530 1487667 Мисковець Анна Сергіївна
002270 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246319 Харчові технології 118,600

11



5 15375307 1487667 Федоровський Владислав Володимирови
ч

000293 X25 24.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0061192 Харчові технології 125,358

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14935189 1484498 Бойко Анастасія Сергіївна
023263 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0043481 Геодезія та 
землеустрій

134,370

2 15672723 1484498 Єрко Ілля Юрійович
054316 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0020400 Геодезія та 
землеустрій

120,200

3 14959127 1484498 Єфімова Діана Олегівна
049845 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091474 Геодезія та 
землеустрій

137,273

4 14814718 1484498 Крупельницьки
й Артем Анатолійович

049847 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078375 Геодезія та 
землеустрій

116,100

13



5 15723570 1484498 Сухомлин Діана Миколаївна
060435 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0206813 Геодезія та 
землеустрій

123,917

6 15715136 1484498 Філь Дмитро Володимирови
ч

055590 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0157000 Геодезія та 
землеустрій

130,519

7 14966501 1484498 Шульженко Катерина Миколаївна
043483 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0183076 Геодезія та 
землеустрій

136,500

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14847432 1475413 Мельник Марія Олександрівна
077558 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0030644 Будівництво та 
цивільна інженерія

123,726

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

G4 Енерговиробництво/G4.02 Теплоенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14833317 1489163 Товстига Олексій Юрійович
073400 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0133539 Теплоенергетика 122,741

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15275539 1484171 Артюх Нікіта Сергійович
000482 A25 30.06.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0042383 Агрономія 133,500

2 15746269 1484171 Кислов Никита Сергійович
020105 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0049898 Агрономія 133,824

3 15184919 1484171 Котович Анатолій Тарасович
076921 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0249509 Агрономія 131,031

4 15423827 1484171 Морозов Дмитро Сергійович
079431 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253085 Агрономія 132,200

17



5 15540421 1484171 Назаренко Богдан Валерійович
068215 X25 25.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0064951 Агрономія 133,401

6 14909776 1484171 Тонконог Антон Владиславович
021120 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0094394 Агрономія 114,333

7 14810760 1484171 Трикоз Дмитро Сергійович
079441 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0285174 Агрономія 129,336

8 15149581 1484171 Щербатюк Дмитро Вікторович
054079 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0188517 Агрономія 128,928

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15781207 1480125 Зайцев Богодар Олександрович
079254 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0315119 Садівництво, 
плодоовочівництво 
та виноградарство

129,357

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15324856 1469443 Оліщук Олександра Олександрівна

031383 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0279452 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,090

2 15181999 1469443 Рекіда Іоанн Віталійович

074401 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0006562 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

122,357

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15206277 1490941 Буряк Марія Олегівна
011517 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0016381 Садово-паркове 
господарство

125,052

2 15492072 1490941 Васильченко Вікторія Сергіївна
062978 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0209502 Садово-паркове 
господарство

126,071

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15423766 1481910 Нос Віталій Миколайович
078982 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216848 Лісове 
господарство

124,083

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15144585 1484390 Коноваленко Максим Вікторович
055143 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0211479 Агроінженерія 129,977

2 15283806 1484390 Поровчук Андрій Віталійович
031435 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321816 Агроінженерія 123,786

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14966587 1484315 Бондаренко Ірина Сергіївна
050933 X25 29.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0181276 Соціальна робота та 
консультування

110,436

2 14958365 1484315 Вольницька Олександра Олександрівна
027833 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0022933 Соціальна робота та 
консультування

118,182

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15556018 1459526 Бойченко Яна Димитріївна
034772 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0049419 Готельно - 
ресторанна справа

132,440

2 15123627 1459526 Кундиус Ольга Вікторівна
008271 X25 28.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0130926 Готельно - 
ресторанна справа

142,050

3 15211710 1459526 Харченко Оксана Віталіївна
074177 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173824 Готельно - 
ресторанна справа

138,500

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14836292 1459527 Соловйова Вікторія Віталіївна
036630 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0012677 Туризм 138,111

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «14»  серпня 2025 року 
№ 1285 "СК"

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14807750 1496850 Колесник Олександра Анатоліївна
073317 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0153541 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

141,388

2 14911500 1496850 Кривицький Олександр Сергійович
073325 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0160424 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

135,762

3 15398980 1496850 Мазуренко Артем Володимирови
ч

060278 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0219053 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

139,638

27



4 15156747 1496850 Малаш Даніїл Олександрович
073318 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0154171 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

139,662

5 14935645 1496850 Шостка Анна Миколаївна
073328 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152958 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

138,125

28


